
Univerzita Palackého
v Olomoucí

Kupní smlouva č. 89/OVZ/PJ/2021

Kupující:
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

Univerzita Palackého v Olomouci

Rektor:
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

619 89 592 
CZ619 89 592
Křížkovskěho 511/8, 771 47 Olomouc 

na straně jedně (dále jen „kupující")

a

Prodávající:
Jednatel:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
Zapsán u:

MCAE Systems, s.r.o.
Ing. Aleš Juránek
60755431
CZ60755431

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 19651

na straně druhě (dále jen „prodávající")

I.
Úvodní ujednání

uzavírají níže uvedeněho dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanskěho zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva"), a to v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího byla 
kupujícím vybrána ve výběrověm řízení s názvem: „LF UPOL - 3D tiskárna s příslušenstvím 
pro Kliniku zubního lékařství" jako nabídka nejvhodnější.



Univerzita Palackého
v Olomoucí

Předmět závazku

1. Předmětem plnění dle těto smlouvy je dodávka zařízení 3D tiskárna Objet 30 Dental 
prime s příslušenstvím (dále jen “zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle 
specifikace, která tvoří nedílnou součásttěto smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není 
oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanskěho 
zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanskěho zákoníku se 
nepoužije.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikovaná v příloze č. 1 táto smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnická právo 
k tomuto zboží, včetně provedení jeho instalace, uvedení do provozu, dále provást 
zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným pracovníkem, a poskytovat záruční servis 
zboží za podmínek stanovených dále touto smlouvou.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou.

4. Součástí dodání předmětu smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v Češkám nebo v anglickám jazyce).

5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanskěho zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad.

6. Zboží musí být plně funkční, nová, nerepasovaná, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího.

Místo, doba a termíny plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem v souladu s čl. IV těto smlouvy, nejpozději do 6 týdnů od 
nabytí účinnosti táto smlouvy.

2. Místo dodání: Lákařská fakulta UP v Olomouci, Klinika zubního lákařství, Palackáho 12, 
779 00 Olomouc. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:

, nebojí pověřená osoba.

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanskěho zákoníku o 
svápomocnám prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

IV.
Předání a převzetí zboží, instalace zboží a zaškolení obsluhy

1. Zboží podle čl. II. odst. 1 těto smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu datovaným 
předávacím protokolem, který je za kupujícího oprávněna podepsat příslušná osoba 
oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví táto smlouvy a za prodávajícího



Univerzita Palackého
v Olomoucí

osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví táto smlouvy. V předávacím 
protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností 
prodávajícího.

2. Bude-li mít zboží v době předání ze strany prodávajícího kupujícímu nebo v době podpisu 
předávacího protokolu jakákoliv zjevná vady, převezme zboží kupující s výhradami, která 
do protokolu o předání a převzetí zboží specifikuje a zaznamená. Kupující je v takovám 
případě rovněž podle svá volby oprávněn odmítnout převzetí zboží.

3. K převzetí zboží kupujícím dojde až podepsáním předávacího protokolu oběma stranami 
v souladu s tímto článkem smlouvy. Teprve podepsáním předávacího protokolu oběma 
stranami dojde k přechodu nebezpečí škody na kupujícího. Ustanovení § 2121 odst. 2 
občanskěho zákoníku se nepoužije.

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanskěho zákoníku o 
svápomocnám prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím Zboží nepoužije.

5. Prodávající se zavazuje provást základní školení obsluhy dodávaněho zboží, kterě je 
podmínkou pro řádně předání a převzetí zboží v rozsahu základní školení obsluhy 
dodávaněho zboží, která je podmínkou pro řádná předání a převzetí zboží v rozsahu:

Úvodní předvedení a školení obsluhy v rozsahu základních funkcí 
kompletně instalovanáho dodávaněho zboží v nezbytnám rozsahu pro min. 
5 osob ze strany kupujícího.

6. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesnýtermín 
jednotlivých školení musí být vdostatečněm časověm předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškerá náklady spojená s výše 
uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků, aplikačních specialistů, pepř. 
specialistů dodavatelů příslušenství) hradí prodávající.

V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena zboží byla sjednána dohodou obou účastníků těto smlouvy podle § 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši 988.290,- Kč bez 
DPH. Prodávající je plátcem DPH.

2. DPH bude účtována v zákonně výši určeně podle právních předpisů platných a účinných 
ke dni uskutečnění zdanitelnáho plnění.

3. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškerě 
náklady a zisk prodávajícího spojeně s dodávkou zboží v rozsahu dle čl. I. odst. 1 táto 
smlouvy.

4. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňováho dokladu (dále jen „faktury") řádně 
vystavenáho prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelnáho doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví táto 
smlouvy. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným a úplným splněním závazku v



Univerzita Palackého
v Olomoucí

souladu s touto smlouvou po podpisu datovaného předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 
smlouvy.

5. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu.

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znéní pozdéjších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znéní pozdéjších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
občanského zákoníku. V případé, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude 
splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne 
splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém 
případé dnem zpétného odeslání staví a poté počíná béžet znovu ode dne doručení 
opravené či nové vyhotovené faktury na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Nedílnou součástí faktury je datovaný předávací protokol dle čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy.

7. Faktura bude označena číslem této Smlouvy uvedeným v záhlaví této smlouvy.

8. Platby dle tohoto článku smlouvy budou probíhat výhradné v Kč a rovnéž veškeré cenové 
údaje budou v této méné.

9. Smluvní strany se výslovné dohodly, že kupující je oprávnén započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením rušivé 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu.

10. Prodávající zajistí řádné a včasné plnéní finančních závazků svým poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnéní se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur 
za plnéní poskytnutá prodávajícímu k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to 
vždy nejpozdéji do 15 dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnéní 
(pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetézce a zavázat 
své poddodavatele k plnéní a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetézce. Kupující je oprávnén požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a poddodavateli.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znéní pozdéjších předpisů v délce 24 mésíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávnénou ve vécech 
technických za kupujícího, v záruční dobé nejpozdéji do 5 pracovních dnů ode dne



Univerzita Palackého
v Olomoucí

ohlášení vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční 
době musí být odstraněny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení 
odstraňování vad, přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, 
nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně 
jinak. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění", není-li to 
prokazatelně technicky možné, „vadnou čásf zboží prodávající protokolárně převezme do 
opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech 
technických za kupujícího. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se 
nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat 
dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve 
stavu, v jakém je obdržel

3. Po dobu záruky prodávající poskytne softwarovou telefonickou podporu v pracovních 
dnech a update softwaru.

VII.
Utvrzení závazku

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 
v podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností.

2. V případě, že prodávající:

a) bude v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, je 
povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH 
za každý i započatý kalendářní den prodlení;

b) bude v prodlení se splněním lhůty k nastoupení k opravě vad zboží nebo lhůty k opravě 
vad zboží dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy v době záruky v souladu s touto smlouvou, je 
povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý jednotlivý 
případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení.

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných smluvní 
pokutou, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije.

4. Splatnost faktur se smluvními pokutami je dohodou smluvních stran stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejich doručení druhé smluvní straně s tím, že pro náležitosti faktur se 
přiměřeně použijí ujednání z článku V. této smlouvy.



Univerzita Palackého
v Olomoucí

VIN.
Závěrečná ujednání

1. Závazkový právní vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

2. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a 
zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, 
které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými 
předpisy. Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u 
svých subdodavatelů. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se 
považuje za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení kupujícím od této 
smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je vtakovém případě účinné doručením písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými a 
datovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.

4. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv kupujícím dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v účinném znění.

6. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 
platném znění.

7. Ujednání této kupní smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoliv část závazku 
podle této kupní smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou a nevymahatelnou část závazku novou, 
platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 
původního závazku. Pokud by kupní smlouva obsahovala nějaké ujednání, jehož 
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní 
vše pro to, aby takové ujednání bylo kupní smlouvou doplněno.

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.

9. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit kupní smlouvu, s čímž prodávající souhlasí.



Univerzita Palackého
v Olomoucí

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 -technická specifikace předmětu plnění - nabídka Dodavatele č. 00021665 

ze dne 14.4.2021

V Olomouci dne: 26.04.2021 V Kuřími 26.04.2021

Univerzita Palackého v Olomouci 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

MCAE Systems, s.r.o.
Ing. Aleš Juránek, jednatel



i0MCAE

Nabídka pro Univerzita Palackého v Olomouci
Kontakt:

00021665; 3D tiskárna Objet 30 Dental Prime

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: 
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: 



MCAE i0 Nabídka 00021665 | Strana 2 z í

Nabízené řešení - popis

Podrobná specifikace požadavků pro veřejnou zakázku„LF UPQL - 3D tiskárna s 
příslušenstvím pro Kliniku zubního lékařství"
- 3D tiskárna ObjetSO Dental Prime umožňuje 3D tisk z UV citlivých modelovacích materiáli
- velikost plochy pro tisk 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je 300 x 200 x 100 mm (X,Y,Z)
- rozměrová odchylka vytištěného dílu pomocí 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je 0,1 mm 
v plném pracovním rozsahu
- výměna tiskových materiálů 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je snadná
- provoz 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je bezpečný a je možné 3D tiskárnu provozovat 
v prostředí kanceláře bez nutnosti dalšího náročného zpracování vytištěného modelu
- 3D tiskárna ObjetSO Dental Prime umožňuje zhotovení dílu ve 3 zvolených horizontálních 
tloušťkách vrstvy. Minimální tloušťka nanášené vrstvy je 0,016mm.Maximální tloušťka 
nanášené vrstvy je 0,036mm.
- ObjetSO Dental Prime umožňuje 3D tisk automaticky rozpustných podpor v zásaditém 
vodním roztoku.
- ObjetSO Dental Prime umožňuje 3D tisk manuálně odstranitelných podpory vodním tlaken
- součástí dodávky 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je zařízení pro odstranění 
podpůrného materiálu vodním tlakem
- 3D tiskárna ObjetSO Dental Prime umožňuje 3D tisk z 2 biokompatibilních materiálů
- 3D tiskárna ObjetSO Dental Prime umožňuje 3D tisk z transparentního biokompatibilního 
materiálu
- 3D tiskárna ObjetSO Dental Prime umožňuje 3D tisk z materiálu certifikovaného pro 
umístění v ústech po dobu 24 hodin
- manipulace s tiskovým materiálem 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime probíhá v 
uzavřeném zásobníku, který se přímo instaluje do 3D tiskárny
- součástí dodávky 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je startovací sada tiskového materiáli
- ovládací SW 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime umožňuje automatizaci přípravy procesu 
tisku včetně automatické tvorby podpor tištěného modelu.
- síťové propojení 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je se samostatnými programovacími 
místy.
- možnost kontroly procesu 3D tisku a technických parametrů 3D tiskárny ObjetSO Dental 
Prime je na vzdáleném počítači prostřednictvím počítačové sítě.
- součástí dodávky 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je řídící počítač včetně monitoru, pro 
obsluhu zařízení a příslušenství
- součástí dodávky 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je instalační příslušenství: rozhraní

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel:
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: 



10MCAE Nabídka 00021665 | Strana 3 z 9

pro napojení na datové sítě, sada nástrojů a nářadí pro běžný servis zařízení.
- součástí dodávky 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime je doprava a instalace v místě 

provozu
- součástí dodávky 3D tiskárny Objet30 Dental Prime je záruka 24 měsíců
- součástí dodávky 3D tiskárny Objet30 Dental Prime je školení pro obsluhu zařízení a 
obslužněho SW pro 5 osob
- součástí dodávky 3D tiskárny Objet30 Dental Prime je technická podpora zahrnující 24 
měsíční softwarovou telefonickou podporu v pracovních dnech a update softwaru.

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: 
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel:



10MCAE Nabídka 00021665 | Strana 4 z 9

Cenová nabídka dle položek

■ Položka 1

3D tiskárna ObjetSO Dental Prime
Modelovací materiály:
Clear Bio-compatible (MED610) 
VeroDentPlus™ (MED690)
VeroGlaze™ (MED620)

Podpůrné materiály;
SUP705 (odstranitelný vodním tlakem WaterJet) 
SUP706 (rozpustný)

Velikost pracovního prostoru: 
300 X 200 X 100 mm

Přesnost; 
0.1 mm

Minimální tloušťka vrstvy: 
16 microns

Režimy tisku: tloušťka vrstvy 
High quality: 16-micron 
High speed; 28-micron 
Draft mode; 36-micron

Ovládací SW:
Objet Studio™ intuitive 3D printing software

Požadavky operačního systému; 
Windows 10

Síťové připojení:
Ethernet TCP/IP 10/100 base T

Rozměry zařízení a hmotnost; 
82.5 X 62 X 59 cm; 106 kg

Provozní podmínky:
Tepolota 18-25 °C ; vlhkost 30-70%

Požadavky pro elektrické připojení:

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel:
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: 



10MCAE Nabídka 00021665 I Strana 5 z

Jednorázové připojení: 200-240V; 50-60Hz; 3.5A

Regulační směrnice: 
C CE/FCC/RoHS

■ Položka 2

WaterJet System Objet 220V-240V 50Hz
- zařízení pro odstranění podpůrného materiálu vodním tlakem

1//
N

ri
4

t„„ji >■

■ Položka 3

Školení 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime
- odborné školení obsluhy 3D tiskárny Objet30 Dental Prime
- odborné školení ovládacího software Objet Studio
- školení v místě instalace 3D tiskárny Objet30 Dental Prime
- školení pro max. 3 osoby
- délka školení 5 hodin

■ Položka 4

Doprava 3D tiskárny Objet30 Dental Prime
- doprava 3D tiskárny Stratasys Objet 30 Prime do místa instalace
- pojištění dopravy

MCAE Systems, s.r.o., Kninická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: 
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: 



10MCAE Nabídka 00021665 | Strana 6 z '

■ Položka 5

Instalace 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime
- odborná instalace 3D tiskárny ObjetSO Dental Prime
- odborná instalace ovládacího SW Objet Studio
- instalace v místě provozu 3D tiskárny Objet30 Dental Prime
- délka instalace 3 hodiny

■ Položka 6

PC pracovní stanice Dell Inspiron 3881 pro 3D tiskárnu Objet30 Dental Prime

■ Položka 7

Pack of 2 Objet MED610 2kg
• startovací zásobník modelovacího materiálu MED610

■ Položka 8

Pack of 2 VeroGlaze MED620, 2kg
• startovací zásobník modelovacího materiálu MED620 glazura

■ Položka 9

Pack of 2 Objet MED690,2Kg
• startovací zásobník modelovacího materiálu

■ Položka 10

Pack of 2 Support, FulICure 705, 2kg
• startovací zásobník podpůrného materiálu 705

MCAE Systems, s.r.o,, Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel:
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: 



i0MCAE Nabídka 00021665 | Strana 7 z 9

■ Položka 11

Pack of 2 Support Cleaning Fluid, 2kg
• startovací zásobník čistící kapaliny podpůrného materiálu

■ Položka 12

Print HEAD ASSY
náhradní hlava k tiskárně

■ Položka 13

Stand for Desktop 3D Printer
pojízdný kovový podstavec

■ Položka 14

Maintenance pro 3D tiskárnu Objet30 Dental Prime
- prodloužení záruky o dalších 12 měsíců _ celkově záruka na zařízení 24 měsíců

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřím, Česká republika, Tel: 
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: 



10MCAE Nabídka 00021665 | Strana 8 z

Obchodní podmínky

H Odběratel Univerzita Palackého v OlomouciČíslo zakázky; 

Číslo nabídky: 

Vystaveno; 

Platnost do; 

Splatnost faktury: 

Doba dodání: 

Záruka:

Z027461S

IC: 6198959200021665

14.4.2021

30.6.2021 

30 (dny)

42 (dny)

24 (měsíce)

DIČ: CZ61989592

Sídlo: Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc 
Czech Republic

H Kontakt:Vystavil(a):

Tel: Tel:

Email: Email:

Obsah cenové nabídky je obchodním tajemstvím mezi dodavatelem a odběratelem. Dodavatel není 
zodpovědnost za původ podkladů (hmotných i nehmotných), technické specifikace a zadání předž 
odběratelem dodavateli. Dodavatel nenese zodpovědnost za další nakládání s výsledky zakázky na strž 
odběratele.

Je-li obsahem balení či předmětem koupě spotřební materiál (např. cartridge, toner, tisková hlava, materiál 3C 
tisku, baterie), bývá jeho obvyklá životnost 6 měsíců, není-li výslovně uvedeno jinak. Na takové zboží se záruh 
za jakost nevztahuje."

Práce budou zahájeny po obdržení písemné objednávky.

Všeobecné obchodní podmínky dodavatele a reklamační řád najdete na internetové adrese 
www.mcae.cz/cs/o-firme/

■ Platební údaje

Bankovní spojení:  
CZK;
EUR:

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřím, Česká republika, Tel: 
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: 



MCAE 10 Nabídka 00021665 I Strana 9 z 9

■ Dále naše společnost nabízí:

Komplexní služby Rapid Prototyping a vakuového lití 3D optické měřicí systémy CAD/CAM software

Systémy 3D interaktivního modelování Design & Vizualizace

Školení a seminářeRobotická pracoviště pro aplikace NC obrábění a 3D optického měření

■ O MCAE Systems

Dodavatel inovativních 3D technologií

Jsme inspirováni neomezenými možnostmi, které mohou 3D technologie tomuto světu přinést. Poskytujemi 
nástroje a odborné znalosti, abychom posílili dnešní, i budoucí inovace. My v MCAE věříme v sílu lidskéhi 
tvůrčího potencionálu a představivost. Naše technologie a řešení umožňují lidem, aby dělali věci jinak, ab 
hledali nová řešení a vymýšleli nové způsoby, jak věci tvořit. Již více než 20 let naše technologie utváře 
průmysl a umožňují našim zákazníkům, aby přehodnotili svůj způsob návrhu designu, vývoje produktů 
výrobních procesů. Jsme partnerem všude tam, kde je potřeba vyvíjet, konstruovat, tvořit, měřit, testovat < 
vyrábět. Více na www.mcae.cz.

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika. Tel; 
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: 




